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Hej boende i Skönstaholm! 

Sommaren börjar närma sig och med den 

semestertider. Vi kan alla behöva lite ledigt, 

och Stambytesnytt tar därför ett uppehåll efter 

detta nummer. Nummer tio kommer i september. 

Sammanfattningsvis kan vi konstatera att föreningen gemensamt på årsstämman 

kom överens om att genomföra stambytet enligt de förutsättningar som vi diskuterat 

under våren. Gällande renovering av föreningens värmesystem, hantering av 

dagvatten samt dränering så beslutade stämman att återremittera frågan. Nya 

alternativ för omfattning och finansiering ska undersökas inför hösten.  

Eftersom flera i föreningen har efterfrågat ett alternativ för badrumsinredning som inte 

lika tydligt andas 50-tal, har vi utökat föreningens erbjudande med följande saker: 

 

                                                                 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         

          Trevlig sommar! 

 

Toalettpappershållare från Beslag design Opus belysningsarmatur från Ifö 

Badrumsskåp från Vedum Handdukshängare från Beslag design 



Vi har också bytt ut tidigare presenterad toalettmodell i erbjudandet mot en vars tank 

är 4,5 cm grundare. Den nya toalettstolen förändrar inget ur brukssynpunkt, men 

toalettstolens längd ut från väggen minskas och sparar på så vis plats i badrummen.  

Dessa komplement ingår i föreningens erbjudande och kan väljas utan extra kostnad 

av både bostadsrättshavare och hyresgäster. Allt annat är tillval som hanteras 

separat mellan bostadsrättshavare och entreprenör, respektive mellan hyresgäst och 

föreningen. 

Vid frågor är ni välkomna att kontakta kommunikatören Sara Johansson från 

Tengbom, på 018-56 77 62, 0733-55 23 18 eller sara.johansson@tengbom.se.  

Det här var nionde numret av Stambytesnytt i Skönstaholm. Nästa nummer kommer i 

september. Alla Stambytesnytt kan också läsas på vår hemsida 

www.skonstaholm.se. 

Med vänliga hälsningar 

Styrelsen 
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